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Styrelsen for Brf Gustafslandet far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregiende ar.

Forvaltningsberiittelse
Verksamheten
Allmdéint om verksamheten

Foreningen har till Zndamal att fraimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppldta bostadsrattsldgenheter at medlemmarna for nyttjande utan begrinsning i tiden. En medlems ritt i
foreningen, pa grund av en saddan upplételse, kallas bostadsritt. En medlem som innehar en bostadsritt
kallas bostadsrattshavare. Féreningen 4r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229)
och utgdr ddrmed en dkta bostadsréttsforening.

Fastigheten ar uppford 1938 och bostadsrittforeningen bildades &r 2005.
Fastighet

Bostadsrittsforeningen dger Solna Vilten 7, Gustafsvigen 6,169 58 Solna. I fastigheten finns 21
bostadsldgenheter fordelade pa 19 ettor, 1 tvaa och 1 trea med en sammanlagd yta pa 800 kvadratmeter.

Fastigheten dr fullvardesforsiakrad i Gjensidige under perioden 1 januari till och med 31 december.
Styrelsen

Ordinarie ledamoter
Goran Blixt (Ordforande)
Camilla Holmgqvist
Kamil Nowastowski

Suppleanter
Krister Nordstrom
Eva Edfast

Firmatecknare
Foreningens firma har tecknats av styrelsen.

Revisor
Foreningen har haft revisor Robert Wallenberg, vald av foreningen.

Styrelsemdoten
Under verksamhetsaret har styrelsen haft 10 protokollférda sammantréiden.

Ekonomisk forvaltning
Skots av Viredo AB

Teknisk forvaltning
Skéts av foreningen i egen regi. Stadning av trapphus och tvéttstuga utfors pa entreprenad.
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Arsavgifter
Arsavgiften hdjdes under juni manad med 5%.

Foreningen har sitt site i Solna.
Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Jan manad
Viredo AB tar 6ver den ekonomiska forvaltningen frén Fasteko AB

Maj manad
- Stiddag var.

Griésklippning, krattning och bortforsling av skrip

Putsning av fonster och stidning ograsrensning framfor port.
- Myrdosor har képts in till Igh 1001&1002

Juni manad

- Hojning av arsavgiften med 5%

- Planerad brytning av huvudstrémmen for att byta passdel for en av huvudsékringarna.
Det upptacktes att det ej var mdjligt. Nytt lite stérre arbete planeras in ldngre fram.

Juli manad
- Inkdp av grisklippare da den gamla gick sonder under stiddagen

Augusti minad
- UndersSkning vilka lagenheter som eventuellt saknade brandvarnare.
Négra stycken képtes in av féreningen.

September manad
- Byte av portkod fSr port, tvittstuga och cykelforrad

Oktober manad
- Stdddag host
Krattning och bortforsling av 1&v. Stédning framfor port.

November manad
- Sotning utfordes fér de som hade aktiva Oppna spisar.

Medlemsinformation

Ar 2023 sverlits 5 lagenheter i foreningen. Foreningen hade vid 4rets borjan 29 medlemmar och vid
arets slut 25 medlemmar.

Wi CH O R



Brf Gustafslandet
Org.nr 769611-2510

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Balansomslutning

Skuldsittning per kvm upplaten
med bostadsritt (kr/kvm)
Sparande per kv (kr/kvm)
Energikostnad per kvm (kr/kevm)
Arsavgift per kvm uppliten med
bostadsritt (kr/kvm)
Réintekanslighet (%)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintikter

Upplysning vid forlust

Foreningen har hoga avskrivningskostnader som belastar resultatet, forenin,

2023
662
-100
49

15 115

9250
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2022 2021
642 640
-164 -1107
49 49
15329 15840
9400 0
63 0
187 0

0 0

0 0

0 0

2020
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127
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gen har en underhélisplan som

f6ljs och avsittning sker genom amortering pa fSreningens 1an samt eget sparande, och att framtida
ekonomiska dtaganden kan komma att finansieras med en kombination av nya lan och egna upparbetade

likvida medel.

Forindringar i eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid 4rets ingang 9 885 624
Disposition av fregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utging 9 885 624

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas s att
1 ny rédkning Sverfores

Upplatelse- Balanserat
avgift resultat

352 404 -243]1 883
-290 475

352 404 -2 722 358

-2 722 358
-100 156
-2 822 514

-2 822514
-2 822 514

Arets

resultat

-290 475

290 475
-100 156
-100 156

Totalt

7515 670

0
-100 156
7415514

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflédesanalys med noter.
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Resultatriknin Not 2023-01-01 2022-01-01
g -2023-12-31 -2022-12-31

Rorelseintikter, lagerférindringar m. m.

Nettoomséttning 2 661 808 642 293
Ovriga rérelseintikter 3632 0
Summa rérelseintiikter, lagerforiindringar m.m. 665 440 642 293
Rorelsekostnader

Driftskostnader 3 -382 282 -588 803
Ovriga externa kostnader 4 -18 116 -21 442
Personalkostnader 5 -34 275 -31 738
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar -105 669 -126 782
Summa rérelsekostnader -540 342 -768 764
Rorelseresultat 125 098 -126 471
Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 478 32
Réntekostnader och liknande resultatposter -225 732 -164 036
Summa finansiella poster -225 254 -164 004
Resultat efter finansiella poster -100 156 -290 475
Resultat fore skatt -100 156 -290 475
Arets resultat -100 156 -290 475
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlkiggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

6 14 966 780
14 966 780

14 966 780

16 351
16 362
21 397
54110

94 054
94 054
148 164

15114 944
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2022-12-31

15072 449
15 072 449

15072 449

123 228
13 420
13117

149 765

106 542
106 542
256 307

15 328 756
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

9 885 624
352 404
10 238 028

-2 722 358
-100 156
-2 822 514
7415 514

3 600 000
3 600 000

3 800 000
51 660
97377

2.216
148 177
4 099 430

15114 944

W
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2022-12-31

9 885 624
352 404
10 238 028

-2431] 883
-290 475
-2 722 358
7 515 670

7 520 000
7520 000

0

0

30 639
0

262 447
293 086

15 328 756
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Kassaflodesanalys

Den Iépande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
foriindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Forédndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantdrsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

-100 156
105 669
-3 680

1833

106 877
-7 541
51 660

-45 317

107 512

-120 000

-120 000

-12 488

106 542
94 054
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2022-01-01
-2022-12-31

-290 229
126 782
-30 009

-193 456

-8 420
-15 451
-156 736
16 004
-358 059

-50 000
-50 000
-408 059

514 601
106 542

N
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen ir uppréttad i enlighet med rsredovisningslagen , Bokf6ringsndmndens allménna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag , BENAR 2023:1 och kompletterande
upplysningar m.m. i bostadsrittsforeningars arsredovisningar.

Frén 2020 klassificeras l4n som forfaller/villkorsandras inom 1 &r tillsammans med planenlig amortering
som Kortfristiga skulder i &rsredovisningen. Lanen #r dock av langfristig karaktér och med villkor som
framgér av not 7.

Anliiggningstillgingar
Tilldimpade avskrivningstider:

Byggnader 120 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Réntebirande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplétna med hyresritt. Med Justerat resultat avses arets resultat 5kat med arets
avskrivningar, irets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som 4r visentliga och som inte #r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Bostadsrittsforeningens kostnader for vérme, el och vatten dividerat med summan av antalet

kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresritt.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rintebérande skulder dividerat med foreningens intikter fran arsavgifter.
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Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not 2 Nettoomsiittning

2023 2022
Arsavgifter bostader 649 720 631307
Andrahandsuthyrning 5140 4730
Ovriga intékter 6 948 6257
Elstod 3632 0
665 440 642 294
I foreningens &rsavgifter ingar virme och vatten.
Not 3 Driftskostnader
2023 2022
Fastighetsel -23 853 -21 186
Uppvérmning -139238 - =128 327
Vatten -20 840 -16 805
Sophdmntning -26 549 -26 173
Stiadning -37 428 -41 500
Fastighetsavgift -33 369 -33 369
Forsakring -18 376 -15215
Reparationer/ underhall -35 869 -257916
Ekonomiskforvaltning -46 224 -45 730
IT -536 -2 581
-382 282 -588 802
Not 4 Ovriga externa kostnader
2023 2022
Forbrukningsmaterial -1 624 -291
Bankkostnader -3 819 -2 850
Ovriga kostnader -12 673 -18 300
-18 116 -21 441
Not 5 Styrelsearvoden
2023 2022
Styrelsearvoden -26 250 -24 150
Social avgift -8 025 -7 588
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Not 6 Byggnader och mark
2023-12-31 2022-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 17 051 674 17 051 674
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 17 051 674 17 051 674
Ingéende avskrivningar -1 979 225 -1 852 443
Arets avskrivningar -105 669 -126 782
Utgiende ackumulerade avskrivningar -2 084 894 -1 979 225
Utgdende redovisat virde 14 966 780 15072 449
Not 7 Skulder till kreditinstitut
2023-12-31 2022-12-31
Swedbank 1dn 049-0, rinta 3,320% villkorséndring 320423 1 940 000 1 980 000
Swedbank ldn 796-9, rinta 1,110% villkorséndring 241025 1 670 000 1 680 000
Swedbank 14n 050-8, rinta 2,930% villkorséndring 270423 1 740 000 1 780 000
Swedbank 1an 833-6, rinta 4,779% villkorsandring 240328 2 050 000 2 080 000
7 400 000 7 520 000
Kortfristiga del av skulder 3 800 000 0
(amortering per ar 4r 120 000 kr)
Underskrifter
A o (iAot 2024- 05-0%
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Gotan Blixt Camilla Holmqvist
Ordf6rande Ledamot
(PR r_y.‘)_~"' 2I15-05~0)
Kamil Nowwastowski
Ledamot

Min revisionsberittelse har limnats ZQ 24 —~0L - | 6&
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Robert Wallenberg
Revisor



